
Uchwała Nr XXXVIII/294/2014 
Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 24 czerwca 2014r. 
 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste 
nieruchomości w trybie bezprzetargowym przy ul. Podzwierzyniec 
 
 
             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 2 pkt.3, art. 68 ust.1 
pkt2 i art.73 ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), art. 9 i art.12 ustawy z dnia 25 października 
2012 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2012 Nr 406) oraz 
§ 6 ust. 4 Uchwały Nr XXXVII/325/2010 Rady Miasta Łańcuta z dnia 17 lutego 2010 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Miasta Łańcuta 
(Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego Nr 21, poz. 501 z dnia 24 marca 2010 r.) 
Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1. Wyraża się zgodę na oddanie w trybie bezprzetargowym Miejskiemu Domu 
Kultury w Łańcucie w użytkowanie wieczyste nieruchomości położonych w Łańcucie 
przy ul. Podzwierzyniec:  
1) działka nr 984/2 o pow. 0.4027 ha objęta księgą wieczystą KW Nr RZ1A/00037313/9 

zabudowaną budynkiem Filii MDK wraz z przeniesieniem własności budynku oraz innych 
budowli usytuowanych na tej działce, 

2) działka nr 983/130 o pow. 1.0155 ha objęta księgą wieczystą KW Nr RZ1A/00046353/7 
wraz z przeniesieniem własności budowli usytuowanych na tej działce. 

 
 

§ 2. Wyraża się zgodę na udzielenie Miejskiemu Domu Kultury bonifikaty  
w wysokości 99 % od opłaty pierwszej i opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości opisanych § 1 ustalonej na podstawie wartości określonej przez rzeczoznawcę 
majątkowego. 
 
 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 
 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
 


